
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 marca 2019 r. 

Poz. 494 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 8 marca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Sanitarnemu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi 

Sanitarnemu (Dz. U. poz. 939 oraz z 2011 r. poz. 537) w załączniku do rozporządzenia w § 3: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Departament Komunikacji Społecznej i Promocji Zdrowia; 

2) Departament Przeciwepidemiczny i Ochrony Sanitarnej Granic;”; 

2) uchyla się pkt 4, 6 i 10. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 


	D20190494



